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PREFEITURA DO RECIFE 2006 - 2009PLANO PLURIANUAL

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||
| |

DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR UNIDADE ORÇAMENTÁRIA ||
| |
5003 - COMPANHIA DE SERVIÇOS URBANOS DO RECIFE - CSURB R$ 1,00||

| |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2007 - 2009 || |2006| ||

TOTAL||------------------------------------------------------------------------| | ||-----------------------------------------------------------------------
GERAL || || TOTALRECURSOS DO TESOURO RECURSOS|| PROGRAMACÓDIGO RECURSOSRECURSOS DO TESOURO TOTAL| || |

| || ||------------------------------------------ OUTRAS|| PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL OUTRAS-------------------------------------------| ||
|| |TOTAL| OUTROSORDINÁRIOS | |FONTESFONTES ||ORDINÁRIOS OUTROS| TOTAL|| |||

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||
|||||| ||| || || |

12.305.886 ||| || 6.302.383 2.736.300 9.038.683|6.302.3833.267.203912.1002.355.1032.355.103Requalificação e Reapropriação dos Espaços
Públicos                                   

1.310 || | | || | |
|||||||| | | || | |
||||| |||| | | | | |

282.997 || 208.209|58.209 ||| 58.209 150.00050.00024.788|Construção e Recuperação de Mercados e
Outros Espaços Públicos                    

1.587 | || || 24.788 | 74.788|
||| |||||| | | || |
||||| |||| | | | | |

12.022.889 || 8.830.474|6.244.174 ||| 6.244.174 2.586.300862.1002.330.315|Coordenação e Controle dos Mercados e
Feiras                                     

2.548 | || || 2.330.315 | 3.192.415|
||| |||||| | | || |
|||||| ||| || || |

20.576.172 ||| || 15.212.697 330.000 15.542.697|15.212.6975.033.475110.0004.923.4754.923.475Gestão Administrativa dos Órgãos,
Entidades e Fundos Municipais              

2.161 || | | || | |
|||||||| | | || | |
||||| |||| | | | | |

80.000 || 60.000| ||| 60.00020.000|Capacitação de Recursos Humanos            2.301 | || || | 20.000|
||||| |||| | | | | |

20.496.172 || 15.482.697|15.212.697 ||| 15.212.697 270.00090.0004.923.475|Apoio Administrativo às Ações da Unidade
Orçamentária                               

2.723 | || || 4.923.475 | 5.013.475|
||| |||||| | | || |
|||||| ||| || || |

7.009.146 ||| || 4.991.281 300.000 5.291.281|4.991.2811.717.865100.0001.617.8651.617.865Gestão dos Encargos Gerais do Município    3.101 || | | || | |
||||| |||| | | | | |

3.610.263 || 2.761.181|2.761.181 ||| 2.761.181849.082|Encargos com a Previdência Social dos
Servidores - Regime Geral                  

2.062 | || || 849.082 | 849.082|
||| |||||| | | || |
||||| |||| | | | | |

883.090 || 643.090|643.090 ||| 643.090240.000|Encargos com Benefícios aos Servidores     2.153 | || || 240.000 | 240.000|
||||| |||| | | | | |

1.058.116 || 777.516|537.516 ||| 537.516 240.00080.000200.600|Encargos com Obrigações Tributárias e
Contributivas                              

2.701 | || || 200.600 | 280.600|
||| |||||| | | || |
||||| |||| | | | | |

110.386 || 80.386|80.386 ||| 80.38630.000|Encargos com Parcelamento de Débitos de
Exercícios Anteriores                      

2.704 | || || 30.000 | 30.000|
||| |||||| | | || |
||||| |||| | | | | |

1.259.328 || 963.152|963.152 ||| 963.152296.176|Encargos com o FGTS dos Servidores         2.705 | || || 296.176 | 296.176|
||||| |||| | | | | |

80.000 || 60.000| ||| 60.00020.000|Contribuições para o PIS/PASEP             9.002 | || || | 20.000|
||||| |||| | | | | |

7.963 || 5.956|5.956 ||| 5.9562.007|Compromissos Decorrentes de Sentenças
Judiciais                                  

9.004 | || || 2.007 | 2.007|
||| |||||| | | || |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||
||| || || || || | |

39.891.20429.872.661| |26.506.361| | |3.366.30026.506.361 |8.896.443 1.122.100 10.018.543||| || 8.896.443 ||T O T A L   
||| || || || || | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||


